
令和３年１０月３１日執行

衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査　投票結果

小選挙区
比例代表

国民審査 小選挙区 比例代表 国民審査 小選挙区 比例代表 国民審査

今回 7,216人 7,212人 4,058人 4,057人 4,052人 56.24% 56.22% 56.18%

前回 (7,071人) (7,068人) (3,875人) (3,874人) (3,864人) (54.80%) (54.79%) (54.67%)

比較 145 144 183 183 188 1.44% 1.43% 1.51%

今回 7,399人 7,398人 4,223人 4,224人 4,217人 57.08% 57.09% 57.00%

前回 (7,159人) (7,157人) (3,959人) (3,959人) (3,951人) (55.30%) (55.30%) (55.20%)

比較 240 241 264 265 266 1.78% 1.79% 1.80%

今回 14,615人 14,610人 8,281人 8,281人 8,269人 56.66% 56.66% 56.60%

前回 (14,230人) (14,225人) (7,834人) (7,833人) (7,815人) (55.05%) (55.05%) (54.94%)

比較 385 385 447 448 454 1.61% 1.61% 1.66%

女

合計

※前回は、平成２９年１０月２２日執行の衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の数値です。

当日有権者数 投票者数 投票率

男



時　間 確　定
 候補者名 (22:55)

2,100 4,700 4,761

2,100 2,800 2,849

500 500 512

4,700 8,000 8,122

56.76% 96.61% 100%

8,281票

8,122票 無効票　 159票 0票うち有効投票 持ち帰りと思われる票　

牧 島 か れ ん

神 山 洋 介

山 田 正

合　　　　計

開　票　率 (％)

投　票　総　数

令和３年１０月３１日執行
衆議院小選挙区選出議員選挙　開票結果

22:00 22:30 23:00 23:30 24:00



令和３年１０月３１日執行
衆議院比例代表選出議員選挙　開票結果

時　間 確　定
政党等名 (23:25)

142

282

493

1,910.058

993

281.942

3,105

702

130

8,039

100%

8,281票

8,039票

242票

0票

うち有効投票

無効票

持ち帰りと思われる票

公 明 党

国 民 民 主 党

日 本 維 新 の 会
ＮＨＫと裁判してい る党
弁 護 士 法 72 条 違 反 で

合　　　　計

開　票　率 (％)

投　票　総　数

自 由 民 主 党

23:40

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組

日 本 共 産 党

立 憲 民 主 党



令和３年１０月３１日執行
最高裁判所裁判官国民審査　開票結果

489 7,644

382 7,751

434 7,699

369 7,764

470 7,663

439 7,694

421 7,712

417 7,716

375 7,758

370 7,763

454 7,679

8,269票

8,133票

135票

1票

無効票

持ち帰りと思われる票

草 野 耕 一

三 浦 守

岡 村 和 美

投　票　総　数

うち有効投票

林 道 晴

堺 徹

渡 邉 惠 理 子

安 浪 亮 介

長 嶺 安 政

宇 賀 克 也

裁判官氏名 罷免を可とする 罷免を可としない

深 山 卓 也

岡 正 晶



投票速報集計表 令和３年１０月３１日執行      衆議院小選挙区選出議員選挙
投 当  日          ８：３０         ９：３０       １０：３０        １３：３０        １５：３０         １７：３０         １９：００
票
区 有権者 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率

男 1,117 54 4.83 107 9.58 185 16.56 298 26.68 358 32.05 403 36.08 422 37.78 623 55.77
１ 女 1,169 35 2.99 89 7.61 150 12.83 273 23.35 342 29.26 400 34.22 417 35.67 660 56.46

計 2,286 89 3.89 196 8.57 335 14.65 571 24.98 700 30.62 803 35.13 839 36.70 1,283 56.12
男 2,626 109 4.15 226 8.61 375 14.28 616 23.46 756 28.79 874 33.28 940 35.80 1,462 55.67

２ 女 2,691 64 2.38 171 6.35 344 12.78 644 23.93 790 29.36 916 34.04 986 36.64 1,561 58.01
計 5,317 173 3.25 397 7.47 719 13.52 1,260 23.70 1,546 29.08 1,790 33.67 1,926 36.22 3,023 56.86
男 771 44 5.71 78 10.12 114 14.79 190 24.64 220 28.53 244 31.65 268 34.76 442 57.33

３ 女 748 27 3.61 60 8.02 98 13.10 171 22.86 206 27.54 237 31.68 262 35.03 429 57.35
計 1,519 71 4.67 138 9.08 212 13.96 361 23.77 426 28.04 481 31.67 530 34.89 871 57.34
男 1,464 64 4.37 117 7.99 186 12.70 317 21.65 358 24.45 407 27.80 433 29.58 754 51.50

４ 女 1,494 36 2.41 86 5.76 141 9.44 265 17.74 321 21.49 379 25.37 412 27.58 780 52.21
計 2,958 100 3.38 203 6.86 327 11.05 582 19.68 679 22.95 786 26.57 845 28.57 1,534 51.86
男 659 30 4.55 69 10.47 96 14.57 153 23.22 180 27.31 212 32.17 230 34.90 378 57.36

５ 女 702 20 2.85 49 6.98 78 11.11 139 19.80 164 23.36 194 27.64 209 29.77 400 56.98
計 1,361 50 3.67 118 8.67 174 12.78 292 21.45 344 25.28 406 29.83 439 32.26 778 57.16
男 342 17 4.97 35 10.23 49 14.33 91 26.61 123 35.96 140 40.94 143 41.81 227 66.37

６ 女 334 12 3.59 34 10.18 47 14.07 84 25.15 114 34.13 129 38.62 132 39.52 230 68.86
計 676 29 4.29 69 10.21 96 14.20 175 25.89 237 35.06 269 39.79 275 40.68 457 67.60
男 80 6 7.50 10 12.50 14 17.50 20 25.00 26 32.50 30 37.50 30 37.50 52 65.00

７ 女 92 4 4.35 10 10.87 19 20.65 21 22.83 25 27.17 30 32.61 30 32.61 49 53.26
計 172 10 5.81 20 11.63 33 19.19 41 23.84 51 29.65 60 34.88 60 34.88 101 58.72
男 70 8 11.43 12 17.14 14 20.00 18 25.71 21 30.00 22 31.43 22 31.43 51 72.86

８ 女 77 5 6.49 9 11.69 12 15.58 19 24.68 22 28.57 25 32.47 26 33.77 50 64.94
計 147 13 8.84 21 14.29 26 17.69 37 25.17 43 29.25 47 31.97 48 32.65 101 68.71
男 87 20 22.99 25 28.74 29 33.33 38 43.68 42 48.28 45 51.72 46 52.87 69 79.31

９ 女 92 10 10.87 19 20.65 24 26.09 30 32.61 32 34.78 34 36.96 35 38.04 64 69.57
計 179 30 16.76 44 24.58 53 29.61 68 37.99 74 41.34 79 44.13 81 45.25 133 74.30

合 男 7,216 352 4.88 679 9.41 1,062 14.72 1,741 24.13 2,084 28.88 2,377 32.94 2,534 35.12 4,058 56.24
女 7,399 213 2.88 527 7.12 913 12.34 1,646 22.25 2,016 27.25 2,344 31.68 2,509 33.91 4,223 57.08

計 計 14,615 565 3.87 1,206 8.25 1,975 13.51 3,387 23.17 4,100 28.05 4,721 32.30 5,043 34.51 8,281 56.66
前 男 7,071 326 4.61 615 8.70 970 13.72 1,576 22.29 1,872 26.47 2,118 29.95 2,236 31.62 3,875 54.80

女 7,159 216 3.02 497 6.94 829 11.58 1,453 20.30 1,753 24.49 1,994 27.85 2,091 29.21 3,959 55.30
回 計 14,230 542 3.81 1,112 7.81 1,799 12.64 3,029 21.29 3,625 25.47 4,112 28.90 4,327 30.41 7,834 55.05

前回選挙は、平成２９年１０月２２日執行 投票率：％ 小数点以下3位を４捨５入

確定
(９時現在) (１０時現在) (１１時現在) (１４時現在) (１６時現在) (１８時現在) (１９時３０分現在) (期日前・不在含む）



投
票
区 投票者 投票率

男 1,117 623 55.77

１ 女 1,169 660 56.46

計 2,286 1,283 56.12

男 2,626 1,461 55.64

２ 女 2,691 1,561 58.01

計 5,317 3,022 56.84

男 771 442 57.33

３ 女 748 429 57.35

計 1,519 871 57.34

男 1,464 754 51.50

４ 女 1,494 780 52.21

計 2,958 1,534 51.86

男 659 378 57.36

５ 女 702 400 56.98

計 1,361 778 57.16

男 342 227 66.37

６ 女 334 230 68.86

計 676 457 67.60

男 80 52 65.00

７ 女 92 50 54.35

計 172 102 59.30

男 70 51 72.86

８ 女 77 50 64.94

計 147 101 68.71

男 87 69 79.31

９ 女 92 64 69.57

計 179 133 74.30

合 男 7,216 4,057 56.22

女 7,399 4,224 57.09

計 計 14,615 8,281 56.66

前 男 7,071 3,874 54.79

女 7,159 3,959 55.30

回 計 14,230 7,833 55.05
投票率：％ 小数点以下３位を４捨５入     前回選挙は、平成２９年１０月２２日執行

投票速報集計表 令和３年１０月３１日執行   衆議院比例代表選出議員選挙
当       日 確定（期日前・不在者・在外投票含）

有  権  者



投
票
区 投票者 投票率

男 1,117 622 55.68

１ 女 1,169 659 56.37

計 2,286 1,281 56.04

男 2,622 1,459 55.64

２ 女 2,690 1,560 57.99

計 5,312 3,019 56.83

男 771 441 57.20

３ 女 748 429 57.35

計 1,519 870 57.27

男 1,464 754 51.50

４ 女 1,494 780 52.21

計 2,958 1,534 51.86

男 659 377 57.21

５ 女 702 397 56.55

計 1,361 774 56.87

男 342 227 66.37

６ 女 334 229 68.56

計 676 456 67.46

男 80 52 65.00

７ 女 92 49 53.26

計 172 101 58.72

男 70 51 72.86

８ 女 77 50 64.94

計 147 101 68.71

男 87 69 79.31

９ 女 92 64 69.57

計 179 133 74.30

合 男 7,212 4,052 56.18

女 7,398 4,217 57.00

計 計 14,610 8,269 56.60

前 男 7,068 3,864 54.67

女 7,157 3,951 55.20

回 計 14,225 7,815 54.94
投票率：％ 小数点以下３位を４捨５入     前回選挙は、平成２９年１０月２２日執行

投票速報集計表 令和３年１０月３１日執行   最高裁判所裁判官国民審査
当       日 確定（期日前含・不在者投票含まず）

有  権  者


